
                                                             
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                   
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                 Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

від 28 січня  2021  р.                                                                                 № 01 

 

Про стан виконання Програми  
соціально-економічного розвитку  
Старосалтівської селищної ради за 2020 рік  

 

                 Заслухавши звіт  начальника фінансового відділу Старосалтівської 
селищної ради  Струк В.В. про стан виконання Програми соціально-

економічного розвитку Старосалтівської селищної ради за 2020 рік, 

виконавчий комітет Старосалтівської селищної ради    ,  керуючись п. 3 ч. 4 

ст. 42, ч. 1 та ч. 2 ст. 52, ч. 6 ст. 59, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Звіт начальника фінансового відділу Старосалтівської селищної ради  
(Струк  В.В.)  про виконання Програми соціально-економічного розвитку 
Старосалтівської селищної ради за 2020 рік взяти до відома  (додається).                      
2. Фінансовому відділу селищної ради  (Струк В.В.) звіт про виконання 
Програми соціально-економічного розвитку Старосалтівської селищної ради 
на 2020  подати на розгляд  чергової сесії селищної ради.                    
3. Загальному відділу (Гордієнко К.В. ) розмістити дане рішення на 
офіційному сайті Старосалтівської селищної  ради.                 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів  ради (Штрикун 

Л.І.)  . 

 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ     

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

До рішення виконавчого комітету № 01                       
від 28 січня 2021 року  

 

Звіт про стан виконання  
Програми соціально-економічного розвитку 

Старосалтівської селищної ради на 2020 рік. 
 

Узагальнюючим прогностичним документом є Програма соціально-

економічного розвитку ОТГ, яка акумулювала всі нагальні потреби та 
проблеми громади. Програма соціально-економічного розвитку є умовою 
залучення державної інфраструктурної субвенції. 

Водночас із забезпеченням Програм, у громаді протягом року відбувалися 
заходи та роботи над створенням Стратегії розвитку ОТГ. Наявність 
Стратегії розвитку дозволило раціонально планувати напрями та пріоритети 
розвитку, претендувати на Європейські фонди та гранди, створити бачення 
майбутнього громади. 

 

                ІНФРАСТРУКТУРА, ТРАНСПОРТ ТА ЖКГ 

 

Основний напрям діяльності цього року було звернута на покращення 
інфраструктури та благоустрою населених пунктів, здійснення капітальних 
ремонтів доріг . 

На поточний ремонт доріг комунальної власності в поточному році було 
відремонтовано 7 вулиць по громаді на загальну суму 1397,4 тис.грн.: 

Капітальний ремонт по вул. Миру в смт. Старий Салтів в сумі 1128,7 
тис.грн. 

    Поточний ремонт по вул. Світла в смт. Старий Салтів в сумі 46,0 
тис.грн. 

   Поточний ремонт по вул. Набережна в смт. Старий Салтів в сумі 47,0 
тис.грн. 

   Поточний ремонт по вул. Слобідська в смт. Старий Салтів в сумі 42,9 
тис.грн. 

   Поточний ремонт по вул. Семенова в смт. Старий Салтів в сумі 46,9 
тис.грн. 

   Поточний ремонт по вул. Червона в смт. Старий Салтів в сумі 38,9 
тис.грн. 

   Поточний ремонт по вул. Миру в с. Молодова  в сумі 47,0 тис.грн. 
   На покращення благоустрою було витрачено  738,3 тис.грн.  на 
встановлення дитячих, спортивних (тренажерних) майданчиків. 

Тісна робота в цьому плані ведеться з місцевим КП «Салтів Водоконал». 
На функціонування підприємства було виділено фінансової підтримкм 1840,0 
тис. грн., на різницю в тарифах по водопостачанню 201,9 тис.грн., на 



благоустрій селища 1036,7 тис. грн., на чистку снігу 148,0 тис.грн. Закуплені 
контейнера для збору сміття на суму 165,8 тис.грн. 

 

ОСВІТА 

- Поточний ремонт системи освітлення Хотимлянської загальноосвітньої 
школи із заміною світильників на енергозберігаючі  на суму 225,7 
тис.грн. 

- Поточний ремонт системи теплопостачання в будівлі загальноосвітньої 
школи I-III ступенів на суму 185,0 тис.грн. 

- Поточний ремонт приміщень спортивної зали Гонтарівської ЗОШ I-III 
ступенів  на суму 177,3 тис.грн. 

- Поточний ремонт приміщення харчоблоку Шестаківської ЗШ І-ІІІ ст  
на суму 105,4 тис.грн. 

- Поточний ремонт по заміні дверей в дошкільному навчальному закладі 
«Барвінок-100»  на суму 73,0 тис.грн. 

- Капітальний ремонт дошкільного навчального закладу ( ясла-садок) " 
Веселка" на суму 348,6 тис.грн 

- Придбання обладнання для харчоблоку в Старосалтівську ЗОШ на 
суму 526,0 тис.грн. 

- Придбання меблів для харчоблоку Старосалтівської ЗОШ та 
Шестаківської ЗОШ на суму 116,0 тис.грн. 

- Тренажери в Гонтарівську ЗОШ на суму 86,6 тис.грн. 
- Комплект шкільних меблів для початкових класів на суму 69,0 тис.грн. 

та парти на суму 114,2 тис. грн. 
- Придбання комп’ютерної техніки на суму 102,00 тис.грн. 

 

БУДІВНИЦТВО АМБУЛАТОРІЇ 

 

В 2018 році було розпочато будівництво нової амбулаторії по вул. Миру 
33-а в смт. Старий Салтів. Було виділено субвенцію з місцевого бюджету на 
реалізацію заходів, спрямованих на розвиток системи охорони здоров`я у 
сільській місцевості, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 
– 6090,0 тис. грн. та з обласного бюджету – 676,7 тис. грн. Фактично 
використано 4619,5 тис. грн ( коштів місцевого бюджету – 322,1 тис.грн.).  

В 2019 році  було виділено субвенцію з місцевого бюджету на реалізацію 
заходів, спрямованих на розвиток системи охорони здоров`я у сільській 
місцевості, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету – 2374,3 

тис. грн. Фактично використано 1545,3 тис. грн. Роботи виконані на 55%. 
В 2020 році  було виділено субвенцію з місцевого бюджету на реалізацію 

заходів, спрямованих на розвиток системи охорони здоров`я у сільській 
місцевості, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету – 828,9 

тис. грн. Фактично використано 828,9 тис. грн. 
 На даний час продовжується будівництво даного об’єкту.  
 

КУЛЬТУРА ТА СПОРТ 



 Від моменту створення громади, її культурний розвиток демонструє 
високий рівень активності й налагодженості роботи у даній сфері.  

Виконанні роботи по облаштуванню механіки сцени в Кирилівському 
СБК на суму 147,4 тис.грн. та закуплено одяг сцени на суму 136,0 тис.грн. 

Придбання обладнання для Старосалтівського ДК та Зарічного ДК на 
суму 135,5 тис.грн. 

 

Начальник фінансового відділу  оригінал підписано  Валентина Струк 

 

   

 

 

 

 

 


